
UCHWAŁA nr 148/XXVIII/2016
Rady Miejskiej w Gostyninie

z dnia 9 lutego 2016 r.
zmieniająca uchwałę nr 28/VIII/2015 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 26 lutego 2015 roku

w sprawie określenia kryteriów naboru do miejskich przedszkoli na drugim etapie postępowania
rekrutacyjnego oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2015 r.  poz. 1515, z późn. zm.), oraz art. 20c ust.  4 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 roku
o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 z późn. zm.) Rada Miejska w Gostyninie uchwala,
co następuje:

§ 1.
W uchwale nr 28/VIII/2015 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 26 lutego 2015 roku w sprawie
określenia  kryteriów  naboru  do  miejskich  przedszkoli  na  drugim  etapie  postępowania
rekrutacyjnego oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów w § 2 otrzymuje
brzmienie:

„Kryteria  wraz  z  liczbą  punktów  oraz  dokumenty  niezbędne  do  potwierdzenia  tych  kryteriów,
o których mowa w §1, w rekrutacji do roku szkolnego 2018/2019 obowiązują również w odniesieniu
do oddziałów przedszkolnych w miejskich szkołach podstawowych.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

§ 3.
Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  daty  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Robacki



Uzasadnienie

Art. 2 pkt 3 lit a ustawy z dnia 29 grudnia 2015 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz
niektórych  innych  ustaw (Dz.  U.  z  2016 r.,  poz.  35)  zmienia  datę  likwidacji  oddziałów
przedszkolnych w szkołach podstawowych z dnia 1 września 2016 r do dnia 1 września 2019
r.
Wobec powyższego,  niniejszą uchwałą,  przedłuża się  obowiązywanie uchwały dotyczącej
kryteriów naboru do miejskich przedszkoli w odniesieniu do tych oddziałów przedszkolnych
do roku szkolnego 2018/2019.


